КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	21.06.2021

	        №
	38/185

	с. Кстинино

О признании утратившим силу решения Кстининской сельской
Думы от 18.12.2015 №33/141 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кстининского сельского поселения и внесения в них изменений»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  статьей 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, согласно ст.105 Закона Кировской области от 28.09.2006  44-ЗО (с изменениями и дополнениями) «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области; согласно Устава Кстининского сельского поселения, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решения Кстининской сельской Думы:
1.1. от 18.12.2015 № 33/141 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кстининского сельского поселения и внесения в них изменений»;
1.2. от 28.10.2020 № 31/158 О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы от 18.12.2015 № 33/141 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кстининского сельского поселения и внесения в них изменений.».
2. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте Кстининского сельского поселения http://kstinino-sp.ru.
Глава Кстининского сельского поселения 			К.Э.Воробьев